
Uchwała nr 204/2020 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia  28 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 200/2020 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia 21.12.2020 

roku w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego Powiatu 

Ciechanowskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U z 2020r. poz. 920) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 200/2020 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia 21.12.2020 roku w sprawie 

zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego Powiatu Ciechanowskiego  

§ 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7 Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski  

/-/ Stanisław Kęsik – Wicestarosta Ciechanowski  

/-/ Wojciech Rykowski                                            

 

 

 


